目錄
1. 產品簡介…………………………………………………………………………………………….1
2. 安裝 / 配線………………………………………………………………………….…………..….8
3. 數字操作面板 LC-01/LC-02P………………………………………………….……..…………..16
4. 試運行…………………………………………………………………………………..………….22
5. 功能·參數說明………………………………………………………………………………..….26
6. 功能·參數一覽表………………………………………………………………………………...62
7. 異常診斷及處置……………………………………………………………………………..…….68

序號與管制條碼
 4
交流電機驅動器型號說明
VFD 022 A 43 A
版本
VFD-A 系列
007:1HP(0.75kW) 015:2HP(1.5kW) 022:3HP(2.2kW)
037:3HP(3.7kW) 055:7.5HP(5.5kW) 075:10HP(7.5kW)
110:15HP(11kW) 150:20HP(15kW) 185:25HP(18.5kW)
220:30HP(22kW)
產品系列
輸入電壓
最大適用馬達
Bar Core 序號說明
022A43A0 T 7 01 001
製造序號
生產周次
生產年份
生產機種
製造工廠
230V 3-PHASE  1HP(0.75kW)
T:   W桃園廠 ：吳江廠
 5
產品外觀與各部分名稱
外觀部品名稱
1
2
3
4
5
6
7
89
外觀產品名稱
1. 固定螺絲孔
2. 散熱片
3. 鍵盤面版
4. 通風孔及檔版（標準附件）覆蓋位置
5. 規格銘牌
6. 端子台上蓋
7. 額定輸入/出規格
8. 散熱風扇
9. 煞車電阻安裝處（選用）
遠方控制器 (RC-01) 的安裝方法
 6
配線外蓋組卸
如圖所示，亦可取出端子蓋，反向操作可再裝回端子蓋。
0.75 kW∼1.5 kW                       2.2 kW∼3.7kW
5.5 kW ∼ 7.5 kW      11.0 kW ∼ 22.0 kW
 7
鍵盤面版組卸
0.75 kW∼1.5 kW                       2.2 kW∼3.7kW
5.5 kW ∼ 7.5 kW      11.0 kW ∼ 22.0 kW
 8
2

舊有煞車電阻選用一覽表
適用馬達
電
壓 HP
4P kW
全載輸
出轉矩
kG-M
應用電阻規格 制動電阻料號 用
量
制動轉矩
%
最小
電阻值
備註
1 0.75 0.427 120W 200Ω MHR200W120 1 15%ED 125% 80Ω
2 1.5 0.849 120W 200Ω MHR200W120 1 3%ED 70% 55Ω
3 2.2 1.262 120W 80Ω MVR080W120 1 3%ED 100% 35Ω 內裝型
5 3.7 2.080 200W 50Ω MVR050W200 1 3%ED 100% 25Ω 內裝型
7.5 5.5 3.111 500W 50Ω MHR050W500 1 10%ED 75% 16Ω
2
3
0
V
系
列
10 7.5 4.148 500W 25Ω MHR050W500 1 5%ED 100% 12Ω
1 0.75 0.427 120W 400Ω MHR400W120 1 15%ED 220% 260Ω
2 1.5 0.849 120W 400Ω MHR400W120 1 3%ED 125% 190Ω
3 2.2 1.262 120W 200Ω MHR200W120 1 3%ED 160% 145Ω 內裝型
5 3.7 2.080 200W 200Ω MHR200W200 1 3%ED 100% 95Ω 內裝型
7.5 5.5 3.111 500W 100Ω MHR050W500 1 10%ED 125% 60Ω
4
6
0
V
系
列
10 7.5 4.148 500W 50Ω MHR100W500 1 3%ED 180% 45Ω
VFD-A 系列 新的內裝型制動電阻
適用馬達
電
壓 HP
4P kW
全載
輸出
轉矩
kG-M
應用電阻規格 制動電阻料號 用
量
制動轉矩
%
最小
電阻值
備註
3 2.2 1.262 200W 70Ω BR200W070 1 125% 35Ω 內裝型230V
5 3.7 2.080 200W 40Ω BR200W040 1 125% 25Ω 內裝型
3 2.2 1.262 200W 250Ω BR200W250 1 125% 145Ω 內裝型460V
5 3.7 2.080 200W 150Ω BR200W150 1 125% 95Ω 內裝型
品名 型號 備註
遠方控制器(不含線組) RC-01 線組必須具屏蔽效果
數位操作面板 LC-A05E 使用在 1HP~5HP 機種
數位操作面板 LC-A10E 使用在 7.5HP~30HP 機種

kG-M
應用電阻規格 型式
VFDB
用
量
制動電阻
料號
用
量
制動轉
矩 10%
ED%
最小
電阻值
1 0.75 0.427 80W 200Ω  BR080W200 1 125 80Ω
2 1.5 0.849 300W 100Ω  BR300W100 1 125 55Ω
3 2.2 1.262 300W 70Ω  BR300W070 1 125 35Ω
5 3.7 2.080 400W 40Ω  BR400W040 1 125 25Ω
7.5 5.5 3.111 500W 30Ω  BR500W030 1 125 16Ω
10 7.5 4.148 1000W 20Ω 2015 1 BR1K0W020 1 125 12Ω
15 11 6.186 2400W 13.6Ω 2015 1 BR1K2W6P8 1 125 13.6Ω
20 15 8.248 3000W 10Ω 2015 1 BR1K5W005 1 125 10Ω
25 18.5 10.281 4800W 8Ω 2022 1 BR1K2W008 4 125 8Ω
2
3
0
V
系
列
30 22 12.338 4800W 6.8Ω 2022 1 BR1K2W6P8 4 125 6.8Ω
460V 1 0.75 0.427 80W 750Ω  BR080W750 1 125 260Ω
 2 1.5 0.849 300W 400Ω  BR300W400 1 125 190Ω
 3 2.2 1.262 300W 250Ω  BR300W250 1 125 145Ω
 5 3.7 2.080 400W 150Ω  BR400W150 1 125 95Ω
 7.5 5.5 3.111 500W 100Ω  BR50 0W100 1 125 60Ω
 10 7.5 4.148 1000W 75Ω  BR1K0W075 1 125 45Ω
 15 11 6.186 1000W 50Ω 4030 1 BR1K0W050 1 125 50Ω
 20 15 8.248 1500W 40Ω 4030 1 BR1K5W040 1 125 40Ω
 25 18.5 10.281 4800W 32Ω 4030 1 BR1K2W008 4 125 32Ω
 30 22 12.338 4800W 27.2Ω 4030 1 BR1K2W6P8 4 125 27.2Ω
注意事項：1.請選擇本公司所制定的電阻值瓦特數及使用的頻率(ED%)。
2.若使用非本公司所提供的煞車電阻及制動模組而導致驅動器或其它設備損壞，本公

 VFD075A43B,  VFD110A23A,  VFD110A43A,  VFD150A23A,  VFD150A43A,
 VFD185A23A,  VFD185A43A,  VFD220A23A,  VFD220A43A
    (Model Designation)
is herewith confirmed to comply with the requirements set out in the Council
Directive on the Approximation of the Laws of the Member States relating to
Electromagnetic Compatibility (89/336/EEC). For the evaluation of the
compliance with this Directive, the following standards were applied:
 EN55011,  IEC1000-4-2,  IEC-1000-4-3,  IEC-1000-4-4,  IEC-1000-4-5,
 IEC-1000-4-6,  IEC-1000-4-8
The following manufacturer/importer is responsible for this declaration:
 Delta Electronics, Inc.
(Company Name)
 96
附錄 G
適用無熔絲開關一覽表
 97
VFD-A 系列適用無熔絲開關一覽表
VFD-A 系列型號 額定輸入電流
(A)
額定輸出電流
(A)
電機輸出
(kW)
無熔絲開關
額定電流 (A)
VFD007A21A 11 5.0 0.75 20
VFD007A23A 7.4 5.0 0.75 10
VFD007A43A 4.2 3.0 0.75 5
VFD015A21A 15 6.5 1.5 30
VFD015A23A 9.9 6.5 1.5 15
VFD015A43A 6 4.2 1.5 10
VFD015A43B 5.8 4.2 1.5 10
VFD022A21A 27 11 2.2 40
VFD022A23A 15.5 11 2.2 20
VFD022A43A 7.2 5.5 2.2 15
VFD037A23A 19.6 17 3.7 30
VFD037A43A 8.5 8.2 3.7 20
VFD055A23B 33.5 25 5.5 50
VFD055A43B 14 13 5.5 20
VFD075A23B 43.3 33 7.5 60
VFD075A43B 20.6 18 7.5 30
VFD110A23A 46 46 11 75
VFD110A43A 28 24 11 50
VFD150A23A 76 60 15 125
VFD150A43A 30 32 15 60
VFD185A23A 83 75 18.5 150
VFD185A43A 39 38 18.5 75
VFD220A23A 99 87 22 175
VFD220A43A 49 45 22 100